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TAP CHI NGHIEN CUU _o_

COQUAN NGON LUAN CUA TRUNG LU'ONG GLAO HOI PHAT GIAQ VIET NAM

QUYET PINH
V/v chu@n y thanh phan nhéan su Ban Tri su GHPGVN Tinh Tra Vinh
nhiém ky 2022 - 2027
‘ CHUTICH
HOI PONG TRI SU GIAO HOI PHAT GIAO VIET NAM

Can c(r diéu 29, 30, 31, 33 chuong VI Hién chuong GHPGVN (Tu chinh lan tha VI);
Can c muc 2 diéu 32 Luat Tin ngudng, Ton gido;

Can c cong van s6 459/SNV-TG ngay 29/3/2022 va 491/SNV-TG ngay 01/4/2022 cta SA& Noi
vu tinh Tra Vinh;

Can c dé nghi s6 102/DN-BTS ngay 12/4/2022 cla Ban Tri su GHPGVN tinh Tra Vinh, V/v
chuén y thanh phan nhan sy Ban Tri sy GHPGVN tinh Tra Vinh, nhiém ky VII (2022 - 2027).

QUYET PINH:

Diéu 1 : Chuan y thanh phan nhan su Ban Tri sy Gido hoi Phat gido Viét Nam tinh Tra Vinh
nhiém ky VII (2022 - 2027), gom 12 thanh vién Ching minh Ban Tri su; 03 thanh vién Ching
minh Phan ban Ni gidi; 63 thanh vién Ban Tri su (Ban Thudng truc: 23 vi, Uy vién: 40 vj), do
Hoa thugng Thach Sok Xane (Candasiri) lam Trudng Ban Tri su (danh sach dinh kem).

Diéu 2 : Tong Thu Ky Hoi dong Tri su, Chanh Van phong 2 Trung uang Gido héi Phat gido Viét
Nam, Trudng Ban Tri su GHPGVN tinh Tra Vinh va cac vi cé tén tai diéu 1, chiu trdch nhiém thi
hanh quyét dinh nay.

Diéu 3 : Quyét dinh c6 hiéu luc ké tir ngay ky./.

Nai nhan :

- Nhu diéu 2 “dé thuyc hién” TM. BAN THUONG TRUC

- Ban TGCP, Vu PG “dé b/c” CHU TICH

- UBND, BDV, UBMTTQVN, BTG/SNV

Tinh Tra Vinh“dé biét” Hoa thuong Thich Thién Nhon

- Luu VP1 - VP2

GIAO HOI PHAT GIAO VIET NAM CONG HOA XA HOI CHU NGHiA VIET NAM

HOI PONG TRI SU Péc 1ap - Tu do - Hanh phuc

DANH SACH NHAN SU BAN TRI SU GHPGVN TiNH TRA VINH
NHIEM KY 2022 - 2027
(Kém theo Quyét dinh s6 176/QD-HPTS ngay 18/04/2022)
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A. BAN CHUNG MINH:

Hoa thugng Thich Nhat Hué (Huynh Van Tam)

Hoa thugng Thich Thién Thong (Ong T&n Phat)

Hoa thugng San Ton (Sanghasundaro)

Hoa thugng Thach Sén (Jayabhahulo)

Hoa thugng Diép Tuoi (Kantasilo)

Hoa thugng Thach On (Padhanijjoto)

Hoa thugng Thich Phudc Minh (Huynh Quang Khanh)
Hoa thugng Thich Vién Minh (Lé Tran Nguyén)

Hoa thugng Thich Tam Linh (V6 Van Thin)

10. Hoa thugng Thach Oai (Jutappasado)

© o N o U e W N -

11. Hoa thuong Kim Thone (Candapanno)

12. Hoa thuong Thach Son (Kalyanadharo).

B. CHUNG MINH PHAN BAN NI GIOI:

1. Ni truéng Thich nlt Bau Ly

2. Ni trudng Thich n{t Sam Lién

3. Ni truéng Thich n{r Nhu Thién,

C. BAN TRI SU:

I. BAN THUONG TRUC:

NAM

STT PHAP DANH/THE DANH SINH

CHUC VU

HT. Thach Sok Xane X .
- 1050 Trudng ban Tri su

(Candasiri)

5 H'I:. Thicr‘\'Tri Minh 1064 Phc')7Tru6ng bz?\,n Thudng Atru;,,
(Lam Hoai Khung) Trudng ban Gido duc Phat giao
HT. Thich Hué Phap Phé Trudng ban Tri su,

3 (Duong Van Bao) 1960 Truéng ban Tang su

4. HT. Kim Ngoc Toan 1964  Phé Truéng ban Tri su

(Aggadhammo)
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COQUAN NGON LUAN CUA TRUNG LUM'ONG GLAD HOI PHAT GLAO Y

TT. Thich Tam Khiét

5> (Nguyén Van Thom)

6 TT. Thach Ruone

' (Tapotharo)

TT. Thich Minh Nhut

7 (Nguyén Van Banh)

3 TT. Thich Phu@c Nguyén

' (Huynh Van Phéi)

DD. Thich Hué Thang

o (Truong Van Hiép)

0 Di?. TI:n'ch h{linh bo
(Lé Hoang Hao)

" HT. Son Triéu
(Bramapala)

- TT. Thach Ray
(Saccapandhito)

3 TT. Thach Thua
(Thavarad Hammo)

" bb. Tl‘lich IV!ilnh Tri
(Nguyen Thai Duang)

15 Di.).. Son Kene
(Viriyapalo)

6. PD. Thich Minh Hai
(Lé Quang Phuc)

- TT. Trll'ch APhuérs: Hanh
(Nguyen Cong Ding)

8 TT. Thich Hut\é Hung
(Pham Minh Hung)

15 DD TP}ich Tri An
(Bui Van Phong)

20, PPD. Thich Hué Chiéu
(Vo Phuc Tri)

- bb. Thich Nhu bat

(Nguyén Thanh Hung)

Danh sach nhan su Ban Tri sy GHPGVN Tinh Tra Vinh Nhiém ky 2022-2027

1975

1970

1967

1068

1973

1979

1958

1068

1970

1990

1979

1083

1974

1973

1971

1086

1987

Phé Trudng ban kiém Chanh Thu
ky Ban Tri su

Phé Truéng ban Tri su

Pho Trudng ban Tri su,
Trudng ban Nghi Ié

Pho Trudng ban Tri su,
Trudng ban Hoang phap

Phé Trudng ban Tri su,
Trudng ban Kiém soat

Phé Truéng ban Tri su
Phé Trudng ban Tri su
Phé Trudng ban Tri su

Pho Trudng ban Tri su

Ph6 Chanh Thu ky Ban Tri su,
Trudng ban Thong tin Truyén
thong

Ph6 Chanh Thu ky Ban Tri su

Uy vién Thudng truc,
Tha quy Ban Tri su

Trudng ban Phap ché

Trudng ban Hudng dan Phat ti
Trudng ban Tu thién Xa hoi
Trudng ban Phat gido Quéc té

Trudng ban Van hdéa
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23.
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PD. Thich Nguyén Phudc
(Tran Thé Chot)

NS. Thich nit Nhu Thuc
(VO Thi Bé Nam)

Il. UY VIEN BAN TRI SU:

24.

25,

20.

27.

28.

20.

30.

31

32.

33

34

35.

36.

37

38.

Danh sach nhan su Ban Tri sy GHPGVN Tinh Tra Vinh Nhiém ky 2022-2027

Pb. Thich Hué bat
(Téng Van Giam)
TT. Thach Thao
(Suvannatthera)

TT. Thach Phuong Thanh
(Thach Chone)

TT. Truong Van Bién
(Viriyadhammo)

TT. Thach Xuéng
(Saccamuni)

TT. Thach Sa Vane
(Gandhammo)

TT. Duong Van Na
(Candappnno)

TT. Thich Minh Thoi
(Nguyén Van Thién)
TT. Thich Tam Chon
(Tran Thanh Tuyén)
TT. Thich Phudc Lac
(Lé Van Viét)

PD. Thich Thién Hai
(Nguyén Van Ut)

PD. Thich Tri Tan
(Nguyén Van Dudc)
bb. Thach ba Ra
(Cittavaro)

NS. Thich nit Hué Dung
(Pham Thi Muai)

SC. Thich nit Trung Tuong
(Nguyén Thj Hoa)

1082

1965

1979

1069

1062

1064

1060

1067

1064

1971

1067

1974

1980

1962

1081

1066

1974

Trudng ban Kinh té Tai chanh

Trudng Phan ban Ni gidi

Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién

Uy vién
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NS. Thich nit Nhu Tinh

39 (V8 ThiThukiéu) 1966
TT. Thach Thanh Huyén

40. (Kalyana Jayo) 1973

a Pb. Thach. Nhut 1081
(Dhammavimanatthera)

42 Kgr'nHT?égl 1968

43 DD'. Thach So Phol 1977
(Jutidatto)

" TT. Thach Hung 1973
(Brahmarato)

45 TT. Kim Manh 1974
(Jayaseno)

46, Pb. Thach Sé Tha A 1974
(Neadas Calo Dhammo)
PD. Thich Thién Phudc

a7 (Cao bat) . 1996

48 bb. Thgch Sa Thanh 1978
(Vuddhidhammo)

49 bb. Giar?g Thanh 1987
(Thanadinno)

. PPb. Kim Théng 1085
(Ratanarakkhito)
bb. Kim Chane Tha

S (Manapadhammo) 1994

- bb. Sdn Ngoc Hién 1972
(Santidatto)
PD. Thich Thién Loc

53" (Lé Chi Phuéc) 1991
Pb. Thich Hanh Nguyén

54 (Duong Van Huyén) 1990
PDb. Thich Vinh Nghia

55 (Ngo Thanh Trung) 1086

6. Pb. Thich Phudc Nguyén 1976

(Lé Lam Thanh)

Danh sach nhan su Ban Tri sy GHPGVN Tinh Tra Vinh Nhiém ky 2022-2027

AT GIAD Y

Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién

Uy vién
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59.

60.

01.

62.

63.
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PD. Thich Khanh Hué Chi

(Nguyén Thanh Tri)

PD. Thich Thién Pao
(Cao Hong Phc)

PD. Thich Vinh Nhuan
(Pham Hoang Bién)

PD. Thich Thién Hién
(Tran Duy Quang)

PP. Thich Minh Hiéu
(Bang Van Phung)

SC. Thich nit Trung Ha
(Tran Thich Bich Tuyén)
SC. Thich nir Lién Nghia
(Nguyén Thi Hong)

1086

1083

1083

1086

1977

1979

1974

Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién

Uy vién
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